

Wszyscy oferenci

dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę i rozbudowę budynku Powiatowej Biblioteki Publicznej, położonego przy ulicy Ogrodowej 1A w Wołominie wraz z budową przyłączy kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej, wody zimnej, wewnętrznej linii zasilającej oraz budową ciągu pieszo-jezdnego

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zgodnie z SIWZ rozdz. III opis przedmiotu zamówienia, przewidywany zakres prac obejmuje:

- roboty rozbiórkowe
- roboty ziemne
- roboty zbrojarskie i betoniarskie
- roboty murarskie
- roboty dekarские
- stolarka okienna i drzwiowa, ślusarka
- roboty tynkarskie i malarskie
- roboty instalacyjne w tym elektryczne, odgromowe, wod.-kan., co., wentylacji, klimatyzacji, systemu monitoringu, systemu sygnalizacji i napadu, sieci strukturalnej LAN, systemu oddymiania
- budowa szybu i montaż dźwigu windowego
- prace porządkowe wywóz gruzu i złomu.

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego brakujących przedmiarów robót dotyczących branży elektrycznej (w całości) i branży sanitarnej (wod.-kan.).

Odpowiedź: Zamawiający uzupełni załączniki do SIWZ w części przedmiarów branży elektrycznej i sanitarnej.

Pytanie nr 2

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej oraz ślusarki.

Odpowiedź: Zamawiający uzupełni SIWZ o stosowne zestawienia.

Pytanie nr 3

Przedmiar robót budowlanych obejmuje elementy wyposażenia, proszę o zamieszczenie szczegółowych rysunków szafy wnękowej poz. 30.4 i regałów przesuwnych poz. 32.1.

Odpowiedź: Zamawiający uzupełni SIWZ o szczegółowe rysunki szafy wnękowej i regałów przesuwnych.

Pytanie nr 4

Czy należy wycenić zakup i dostawę rzutnika do ekranu projekcyjnego z poz. 30.3, jeżeli tak to proszę o podanie parametrów technicznych urządzenia?

Odpowiedź: Nie zamówienie nie dotyczy zakupu i dostawy wyposażenia typu rzutnik.

Pytanie nr 5

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego pozwolenia na budowę.

Odpowiedź: Zamawiający uzupełni załączniki do SIWZ o Decyzję nr 720p/2017.

Pytanie nr 6

Proszę o udostępnienie załączników do oferty (1-3 i 5-7) w wersji edytowalnej np. Word.

Odpowiedź: Zamawiający umieszcza ww. załączniki w wersji Word.

Pytanie nr 7

Proszę o precyzyjne określenie jakie dokumenty należy załączyć do oferty. Na stronie 7 SIWZ znajduje się zapis: „Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia wymaganych w SIWZ w rozdziale VI oświadczeń lub dokumentów...” - rozdział VI SIWZ to „Podstawy wykluczenia z postępowania”.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia wskazany zapis SIWZ na „Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia wymaganych w SIWZ w rozdziale V oświadczeń lub dokumentów...”.

Pytanie nr 8

Czy z uwagi na ryczałtowy charakter zadania należy załączyć kosztorys ofertowy do oferty, jeżeli tak to w jakiej wersji uproszczonej czy szczegółowej?

Odpowiedź: Załączony kosztorys ofertowy powinien umożliwić określenie kosztów realizacji danego rodzaju robót lub dostaw. Załączone do SIWZ przedmiary robót ukazują stopień szczegółowości oczekiwanego kosztorysu ofertowego.

Z up. STAROSTY
Adam Łossan
WICESTAROSTA